
POWIADOMIENIE O TRANSAKCJACH DOKONANYCH PRZEZ OSOBĘ PEŁNIĄCĄ OBOWIĄZKI ZARZĄDCZE, O KTÓRYM MOWA W ART. 19 

UST. 1 ROZPORZĄDZENIA MAR  

 

1 Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/osoby blisko z nią związanej  

a) Nazwa/Nazwisko JACEK TRYBUCHOWSKI 

2 Powód powiadomienia  

a) Stanowisko/status Osoba pełniąca obowiązki zarządcze: Dyrektor Operacyjny, Członek Zarządu 

b) Pierwotne 

powiadomienie/zmiana 
Pierwotne powiadomienie 

3 Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnień do emisji, platformy aukcyjnej, prowadzącego aukcje lub monitorującego aukcje  

a) Nazwa AMREST HOLDINGS SE  

b) LEI 259400T6ZDQIMDBGDN42 

4 Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę należy wypełnić dla (i) każdego rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju 

transakcji; (iii) każdej daty; oraz (iv) każdego miejsca, w którym przeprowadzono transakcje  

4.1

a) 

Opis instrumentu 

finansowego, rodzaj 

instrumentu 

Kod identyfikacyjny 

 

Akcje 
 

ISIN: NL0000474351  
 

b) Rodzaj transakcji Zbycie 

Transakcja dotyczy akcji nabytych w ramach wykonania programu opcji na akcje.  

c) Cena i wolumen Cena Wolumen 

374,50 PLN 

375,00 PLN 

375,05 PLN 

375,50 PLN 

15 223 

1 367 

18 

11 
 

d) Informacje zbiorcze 

— Łączny wolumen 

— Cena 

  

16 619 

374,54 PLN 

e) Data transakcji 2017-11-22 

f) Miejsce transakcji GPW, XWAR 

4.2 

a) 

Opis instrumentu 

finansowego, rodzaj 

instrumentu 

Kod identyfikacyjny 

 

Akcje 
 

ISIN: NL0000474351  
 

b) Rodzaj transakcji Zbycie 

Transakcja dotyczy akcji nabytych w ramach wykonania programu opcji na akcje.  

c) Cena i wolumen Cena Wolumen 

370,00 PLN 

371,00 PLN 

20 000 

39 
 



d) Informacje zbiorcze 

 

— Łączny wolumen 

— Cena 

 

  

20 039 

370,00 PLN 

e) Data transakcji 2017-11-23 

f) Miejsce transakcji GPW, XWAR 

 


